

## CAP **AVENTURE**

Tarifs mensuels avec prise en charge des frais médicaux au 1<sup>er</sup> euro



Europe	≤ 35 ans	36 à 49 ans	50 à 64 ans	65 à 69 ans	70 à 79 ans
Tarif individuel	36 €	46 €	62 €	85 €	118 €
Tarif couple	65 €	83 €	104 €	144 €	199 €
Tarif famille 3 personnes	89 €	116 €	154 €	210 €	288 €
Tarif famille >3 personnes	136 €	180 €	224 €	285€	398 €

Monde Entier Hors Amérique du Nord	≤35 ans	36 à 49 ans	50 à 64 ans	65 à 69 ans	70 à 79 ans
Tarif individuel	48 €	59 €	84 €	115 €	160 €
Tarif couple	86 €	112 €	150 €	208 €	286 €
Tarif famille 3 personnes	118 €	154 €	214 €	286 €	396 €
Tarif famille >3 personnes	170 €	216 €	288 €	388 €	540 €

Monde Entier y compris Amérique du Nord franchise Frais Médicaux 35 €	≤35 ans	36 à 49 ans	50 à 64 ans	65 à 69 ans	70 à 79 ans
Tarif individuel	62 €	86 €	118 €	168 €	232 €
Tarif couple	112 €	156 €	208 €	292 €	410 €
Tarif famille 3 personnes	156 €	212 €	288 €	399 €	560 €
Tarif famille >3 personnes	216 €	294 €	396 €	560 €	770 €

**COUPLE :** Il s'agit de deux personnes résidant sous le même toit et qui sont mariées ou pacsées ou vivent en concubinage.

**FAMILLE :** Une famille est la partie d'un ménage comprenant au moins deux personnes et constituée : - soit d'un couple marié ou non, avec le cas échéant son ou ses enfant(s) appartenant au même ménage ; - soit d'un adulte avec son ou ses enfant(s) appartenant au même ménage (famille monoparentale). Pour qu'une personne soit enfant d'une famille, elle doit être célibataire et ne pas avoir de conjoint ou d'enfant faisant partie du même ménage. Un ménage peut comprendre zéro, une ou plusieurs familles.



## **CAP AVENTURE**



Tarifs mensuels avec prise en charge des frais médicaux en complément de la CFE

Europe	≤35 ans	36 à 49 ans	50 à 64 ans	65 à 69 ans	70 à 79 ans
Tarif individuel	30 €	40 €	50 €	68 €	94 €
Tarif couple	50 €	69 €	88 €	122 €	178 €
Tarif famille 3 personnes	76 €	98 €	124 €	175 €	236 €
Tarif famille >3 personnes	108 €	148 €	172 €	236 €	324 €

Monde Entier Hors Amérique du Nord	≤35 ans	36 à 49 ans	50 à 64 ans	65 à 69 ans	70 à 79 ans
Tarif individuel	40 €	54 €	72 €	92 €	124 €
Tarif couple	72 €	104 €	134 €	164 €	228€
Tarif famille 3 personnes	104 €	134 €	178 €	224 €	312 €
Tarif famille >3 personnes	149 €	188 €	224 €	310 €	432 €

Monde Entier y compris Amérique du Nord franchise Frais Médicaux 35 €	≤35 ans	36 à 49 ans	50 à 64 ans	65 à 69 ans	70 à 79 ans
Tarif individuel	48 €	66 €	92 €	124 €	178 €
Tarif couple	84 €	114 €	168 €	222 €	312 €
Tarif famille 3 personnes	120 €	164 €	224 €	320 €	428 €
Tarif famille >3 personnes	168 €	224 €	320 €	422 €	588 €

COUPLE: Il s'agit de deux personnes résidant sous le même toit et qui sont mariées ou pacsées ou vivent en concubinage.

**FAMILLE :** Une famille est la partie d'un ménage comprenant au moins deux personnes et constituée : - soit d'un couple marié ou non, avec le cas échéant son ou ses enfant(s) appartenant au même ménage ; - soit d'un adulte avec son ou ses enfant(s) appartenant au même ménage (famille monoparentale). Pour qu'une personne soit enfant d'une famille, elle doit être célibataire et ne pas avoir de conjoint ou d'enfant faisant partie du même ménage. Un ménage peut comprendre zéro, une ou plusieurs familles.